
 

 

U C H W A Ł A  Nr XX/138/2012  

RADY  GMINY  DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 13 września 2012r. 

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zbycie  nieruchomości  gruntowej  

w  Parchankach. 

 

   Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia  

8 marca  1990r. o  samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591,  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się  zgodę  na  zbycie  nieruchomości  gruntowej położonej   

w Parchankach oznaczonej numerem geodezyjnym jako działka nr 92/4 

o powierzchni 0,1120ha, zapisanej w księdze wieczystej BY1I/00070888/3 

prowadzonej  przez Sąd Rejonowy w Inowrocławiu. 

 

 

§ 2. Wykonanie  uchwały  zleca się  Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

        

 

 

§ 3. Uchwała  wchodzi w  życie z  dniem  podjęcia. 

 

 

       

 
 

¹ Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 

z  2002r. Nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 

1806  z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 

1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 

128, Nr 181, poz. 1337 z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 

2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 

2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 

117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281, z 2012r. poz. 567 ) 

 

 

 

 

 

    

  

 



 

 

Uzasadnienie 

 

 Dla nieruchomości brak jest planu zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Dąbrowa Biskupia. Do działki brak jest dojazdu, stanowi grunt rolny o 

bonitacji RV. Sprzedaż nieruchomości nastąpi zgodnie z ustawą z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami.  

W związku z powyższym proponuje się podjęcie uchwały.  
 


